



Nyhet

## Mendels Chocolate mousse 95g eske a 9 stk

Håndlaget Fransk sjokolademousse i porsjonsstørrelse i eske a 9. Frysevare

Varenummer: 3813 | EPD-nummer: | GTIN: 07072094038132

**INFORMASJONSEIER:**  
KRISTIANIA GOURMET AS

**PRODUSENT:**  
MENDEL`S

**VAREMERKE:**  
MENDEL`S

**Vil du vite mer om produktet?**  
Ta kontakt på:

[postmaster@kb-as.no](mailto:postmaster@kb-as.no)

**12 produkter i**  
databasen

**Se flere produkter**  
fra MENDEL`S

## Ingredienser

\*\* ØKOLOGISKREMLØTE, kakao (kakao, kakaosmør), he**MELK**, sukker, gelè (glukosesirup, vann, sukker, geleringsmiddel (E440), surhetsregulerendemiddel (E330), fortykningsmiddel (E418, E415), koserveringsmiddel (E202)), smør (**FLØTE**, syrekultur), **MELK**epulver, gelatinpulver (**FISK**), **EGG**plommer, \* Økologosik mix: (\*maisstivelse, \* potetstivelse, \* tapiokastivelse, \* sukker, \* psyllium, \* tørket surdeig (\*maltet bokhvete produkter, maltet quino produkter, startkultur) \*rismel, \* sukkerbetefiber, fortykningsmiddel (E415), erteproteiner, \* dekstrose, emulgator (E322), \* Solsikke)), \* karamell, \* maltodekstrin, enzymer, maisstivelse, glukosesirup, kakaomasse, kakaopulver, bourbon vaniljestenger, emulgator E322, salt, vaniljeekstrakt

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk	●	
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Cashewnøtter, Hasselnøtter, Makadamianøtter, Mandel, Paranøtter, Pekannøtter, Pistasjønøtter, Valnøtter), Soya og Sesamfrø**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 498 kJ/ 360 kcal
Fett	26,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	16,00 g
Karbohydrat	28,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	23,00 g
Protein	4,00 g
Salt	0,15 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Opphavsland	Norge
Varegruppe	
Varenummer	3813
EPD-nummer	
GTIN	07072094038132
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	27.11.2024
Oppdatert dato	28.11.2024

## Oppbevaring

Temperatur, min	<i>Ikke oppgitt</i>
Temperatur, max.	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet, total	3 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	3 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	3 dager
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>